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CITTÀ METROPOLITANA DI GENOVA 

UFFICIO PROCEDURE DI GARA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

OGGETTO: ID 4636 MF “PNNR M.5 C.2 I 1.1 Sub I 1.1.2 "Ristrutturazione 

edilizia dell'edificio comunale ex asilo di Testana e fabbricato parrocchiale siti 

nel comune di Avegno (GE)” CUP B14H22000300006. Avviso 

Manifestazione di interesse. 

SORTEGGIO OPERATORI DA INVITARE 

VERBALE DI SEDUTA RISERVATA 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 24 del mese di ottobre, alle ore 15.34, 

nella sala al quinto piano del palazzo sede della Città Metropolitana di 

Genova, Piazzale Mazzini 2, si tiene la seduta riservata per l’individuazione, 

a mezzo sorteggio, degli operatori economici che, avendo presentato 

richiesta di partecipazione all’Avviso Manifestazione di interesse per la 

procedura “ID 4636 MF PNNR M.5 C.2 I 1.1 Sub I 1.1.2 Ristrutturazione 

edilizia dell'edificio comunale ex asilo di Testana e fabbricato parrocchiale siti 

nel comune di Avegno (GE) CUP B14H22000300006” - saranno invitati alla 

successiva procedura negoziata senza bando. 

Le operazioni di sorteggio si svolgono secondo quanto previsto dall’articolo 5 

“selezione degli operatori economici mediante sorteggio, lettera C” della 

“Istruzione operativa per la selezione degli operatori economici da invitare 

alle procedure negoziate di lavori, servizi e forniture” reperibile al link 

Manifestazioni di interesse attive | S.U.A. Città Metropolitana di Genova 

(cittametropolitana.genova.it), pubblicata sul sito 

https://sua.cittametropolitana.genova.it/manifestazioni-di-interesse-attive
https://sua.cittametropolitana.genova.it/manifestazioni-di-interesse-attive
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https://sua.cittametropolitana.genova.it. 

Presiede la seduta riservata la Sig.ra Monica Caligaris, dipendente 

dell’Ufficio Gare del Servizio Stazione Unica Appaltante. Sono altresì 

presenti in qualità di testimoni idonei, il Dott. Giacomo Ivaldi e la Dott.ssa 

Erika Pedrazzi, dipendenti della Città Metropolitana di Genova, assegnati alla 

Stazione Unica Appaltante.  

Premesso che:  

• in data 15 ottobre 2024 è stato pubblicato Avviso di Manifestazione di 

interesse per la procedura ID 4636 MF “PNNR M.5 C.2 I 1.1 Sub I 

1.1.2 "Ristrutturazione edilizia dell'edificio comunale ex asilo di 

Testana e fabbricato parrocchiale siti nel comune di Avegno (GE)” 

CUP B14H22000300006”  sulla piattaforma Tuttogare, sul sito SUA e 

sulla BDNCP, in conformità alla predetta “Istruzione operativa per la 

selezione degli operatori economici da invitare alle procedure 

negoziate di lavori, servizi e forniture” contenente criteri di selezione; 

• in data 24 ottobre 2024 si è tenuta la seduta per l’esame delle 

manifestazioni di interesse pervenute a seguito dell’avviso in oggetto, 

si è rilevato che il numero delle manifestazioni di interesse pervenute 

nel termine fissato dall’Avviso è risultato n. 89 (ottantanove), ossia 

superiore a n. 35 (trentacinque), e, pertanto, si è stabilito di procedere 

in seduta riservata ad individuare i n. 20 (venti) operatori economici 

da invitare alla successiva procedura negoziata mediante sorteggio, 

con applicazione del principio di rotazione degli inviti; 
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• in applicazione al principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, 

previsto all’art. 49 del Decreto Legislativo n. 36/2023, è stato 

verificato che nell’elenco dei partecipanti alla manifestazione di 

interesse è non presente alcun operatore economico aggiudicatario di 

precedente procedura negoziata avente ad oggetto lavori di pari 

Categoria prevalente e pari Livello. Pertanto il numero dei partecipanti 

è 89 (ottantanove); 

• l’Istruzione operativa prevede che l’invito sia rivolto a un numero 

massimo di 20 concorrenti, individuati mediante una graduatoria di 

numeri casuale, generata tramite il portale Regione Emilia Romagna. 

Gli operatori economici qualificati sono stati numerati e riordinati in ordine 

alfabetico, come da elenco di cui al protocollo interno riservato n. 

63779/2024 del 24 ottobre 2024 (Allegato A). I numeri attribuiti agli operatori 

economici, con corrispondenza univoca, vanno da 1 a 89. 

Si procede alla creazione di un numero seme mediante l’utilizzo dei primi tre 

numeri estratti sulla ruota di Genova, in occasione dell’ultima estrazione del 

Gioco del Lotto immediatamente precedente alla odierna seduta di sorteggio 

(22 ottobre 2024, pubblicate sul sito www.estrazionidellotto.it), che 

moltiplicati tra loro generano il “numero seme”. 

La terna estratta risulta 24, 12, 15 come da Allegato B, il cui prodotto, pari a 

4320, è il numero seme individuato. 

Si procede quindi all’inserimento del “numero seme” nel generatore messo a 

disposizione dalla Regione Emilia Romagna e reperibile tramite il sito 
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istituzionale http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/ che 

utilizza un algoritmo capace di creare una sequenza di numeri avente le 

stesse proprietà statistiche di una sequenza di numeri casuali, così da 

ottenere, attraverso la corrispondenza tra numero e operatore una 

graduatoria di candidati.  

Il Presidente procede alla generazione della sequenza numerica pari al 

numero di iscrizioni utili, mediante inserimento nel generatore di numeri 

casuali del portale Regione Emilia Romagna del numero seme. Tale 

operazione consente di generare una sequenza di numeri interi pari al 

numero di iscrizioni utili, ossia n. 89 in un intervallo compreso fra n. 1 e n. 89, 

senza duplicati.  

Una volta inserito il numero seme, la sequenza numerica risultante viene 

stampata ed allegata al presente verbale di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale (Allegato C). 

Il Presidente ricorda che, una volta individuati i 20 operatori da invitare 

(Allegato D), in base alle modalità prescritte dall’articolo 5 “selezione degli 

operatori economici mediante sorteggio, lettera C” delle Istruzioni operative; 

l’Ufficio, preliminarmente all’invito, verifica la regolarità dell’iscrizione degli 

operatori economici sorteggiati all’Elenco telematico e procede, se 

necessario a chiedere chiarimenti, integrazioni o esclusioni ed in tale ultimo 

caso procede allo scorrimento della graduatoria. L’identificazione degli 

operatori economici concorrenti alla procedura sarà resa nota, mediante 

pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente, dopo la scadenza del relativo 

http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/
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termine per la presentazione delle offerte, in ottemperanza al disposto 

dell’art. 35, comma 2, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023. 

Alle ore 16:00 terminata l’operazione di sorteggio, il Presidente dichiara 

chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 

f.to Sig.ra Monica Caligaris 

I TESTIMONI 

f.to Dott. Giacomo Ivaldi 

f.to Dott.ssa Erika Pedrazzi 



Mittenti

Denominazione Comune di Residenza PEC

PEDRAZZI ERIKA ERIKA.

In carico a dal Data ricev. Trasmesso da Smistamento per

Smistamenti

Ufficio Gare 24/10/2024 24/10/2024 Ufficio Gare COMPETENZA

Allegati

Q.tà Tipo Allegato Descrizione
1 Elenco operatori in ordine alfabeticoAllegato

Protocollo Generale

N° 0063779 del 24/10/2024 15:44

InternoMovimento:

Tipo Documento:

Classificazione: 10.06 2024/347.1Fascicolo:

Oggetto: ID 4636 PNRR MF PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO ELENCO OPERATORI
ECONOMICI DA SORTEGGIARE

Documento precedente:  /
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16122 Genova - Piazzale G. Mazzini 2  

Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  

www.cittametropolitana.genova.it – pec@cert.cittametropolitana.genova.it 

CF 80007350103 – P.IVA 00949170104 

 

 

Prot. n. Protocollo interno   

Allegati  

Ns. rif.    

Genova, 24 ottobre 2024 

  

  

Oggetto: ID 4636 PNRR MF Procedura negoziata senza bando Elenco operatori economici da 
sorteggiare 

Si allega l’elenco degli operatori economici che hanno risposto all’Avviso di manifestazione di interesse ID 
4636 PNRR MF, qualificati per categoria OG 1 liv III-bis, riordinati in ordine alfabetico crescente, ai fini del 
sorteggio per l’invito alla procedura in oggetto. 

 

 

Ufficio procedure di gara 



codice codice fiscale ragione sociale

78 2167530514 3C AEDIFICATORIA SRL

39 2434100992 AIT COSTRUZIONI &amp; IMPIANTI SRL

88 6282670485 BCE SOCIETA&#039; CONSORTILE A RESPONSABILITA&#039; LIMITATA SCARL

38 15086941000 BEMAR SRL

24 1872550999 BG RISTRUTTURAZIONI ARTIGIANE S.R.L.

81 3262200839 Bonarrigo srl

74 2525430845 BONFANTE COSTRUZIONI SRL

2 3164460101 BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO

45 3720560105 bredil srl

86 9955650016 BRESCIANI ASFALTI S.R.L.

7 516040102 C. e M.E. di Pruzzo M. & C. Snc

36 3242880106 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali

27 5020990874 C.R.F. Costruzioni S.r.l.

4 1929530994 C.S.P. srl

31 2790490359 CEM SRL

12 434270104 CESAG S.R.L.

3 1952430476 Clad Srl

37 1246700999 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE

83 1957970997 cmp  srl

79 1544370057 CO.GE.AS. S.R.L.

1 1846550992 CO.S.PE.F. srl a socio unico

11 10734760019 Coesa srl

20 10383890018 COGEDIL SRL

53 4558170876 COMITEL S.R.L.

34 5450940878 CONSORZIO JONICO SCARL

35 1535090474

Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società  Cooperativa Consortile Stabile/

Cosmo Costruzioni Moderne Srl/Lauria Antonio Impresa Individuale

66 3509710830 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA&#039; CONSORTILE A R.L.

57 66562501003 COSME SPA

10 8287360963 CREA.MI S.R.L.

49 1842470997 CUP COSTRUZIONI S.R.L.

16 2076770516 CVC srl



64 3353030160 Ecoedile srl

62 1793130996 EDIL FRANCO RANUCCI SRL /IONTECH IMPIANTI SRL 

89 3048330611 EDIL GIFE S.R.L.

87 1724790090 EDIL GIULIO SRL

41 1692170093 EDILART S.R.L.

47 2589110994 Edilbanny srl

29 3513960108 Edilge Costruzioni srl

18 1404490995 Edilizia Verici Srl

21 2976240107 EDILPIEMME SRL

42 1660680990 EDILQUADRIFOGLIO SRL

61 1803440997 EDILSERVIZI S.r.l.

43 4753790015 ESSE.CI. SRL

59 471280065 EUROCAP SRL

17 2399660188 EUROELETTRICA IMPIANTI SRL

6 16953571003 F.M. Costruzioni Srl

85 2473780845 FAREL IMPIANTI SRL

70 6876950962 Forza Motrice Srl

58 3500740109 GAM DI PAINI GIUSEPPE &amp; C. SRL

75 12138870014 GES.CO. SRL / IONTECH IMPIANTI SRL 

54 8529420013 GEST PROJECT GENERAL CONTRACTOR SRL

73 2330520616 GI. MI. SOC. COOP. DI PROD. E LAVORO ARL

82 3238710614 GIEMME SRL

48 3629600044 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.

8 2170410993 GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L.

22 7000380019 IMEG SRL

28 2717220103 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.

40 1550710998 impresa traversone s.a.s

84 3258930167 Imprima Lavori S.r.l.

30 3049540101 L&#039;EDILBIT S.R.L.

13 7649421216 LA VITTORIA SRL

71 2087040677 LORIS COSTRUZIONI SRL

44 1593100348 LUSARDISRL

9 7313991213 M.S.C. GENERALI S.R.L.



55 1780350094 MB GEOTEAMS S.R.L. UNIPERSONALE

50 2518280991 New Alb S.a.s. di Perhati Krenar &amp; C.

19 4551000617 OPERA SRL

80 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI

65 5531190873 PETRARCA SRL

68 3217200835 PMM S.R.L.

56 9303271218 RAG COSTRUZIONI SRL

51 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C.

33 3165380100 REGHITTO COSTRUZIONI SRL

63 3624881201 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA

5 3819250105 RIABITAT LIGURIA SRL

15 2437720994 ROTUNDO ANTONIO SRL

52 12635830156 SA.GI.COSTRUZIONI SAS

23 3472380926 SCS CONSTRUCTIONS SRL

69 332340108 SIL.CAP.S.R.L. / TECNOELETTRA

67 3835830260 TECNICA RESTAURI S.R.L.

77 8022390010 TERRA COSTRUZIONI S.R.L.

46 3779200108 TI.FA. EDILIZIA SRL

60 2830030108 TRE G COSTRUZIONI E C SNC

72 10283610011 VERDE MATTONE SRL

25 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI

76 8779880015 VIGNATI &amp; MANINI SNC

32 3656470105 VILLA COSTRUZIONI EDILI SRL

14 11111070154 VIVIANI IMPIANTI SRL

26 1651500082 ZANOTTO MARCO S.R.L.





*Valore minimo:

*Valore massimo:

*Quanti numeri generare:

Eliminazione dei duplicati:

*Seme generatore:

Generatore di numeri casuali

Si generano numeri interi compresi tra i valori minimo e massimo specificati nel modulo sottostante.
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (Note.aspx).
E' disponibile anche la versione per client Microsoft Windows    Generatore.zip (Generatore.zip).

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

1

89

89  esatti

4320

GENERA
 

AZZERA

 Regione Emilia-Romagna

Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Home (https://www.regione.emilia-romagna.it)  /

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Generatore.zip
tel:+39.0515271
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/
tel:+39.800662200
mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
https://www.regione.emilia-romagna.it/


Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/
https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali
https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy
https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita


Risultato generazione

Generazione di 89 numeri distinti nell'intervallo [ 1, 89 ]
Parametri del generatore: seme = 4320, m = 2147483647, a = 1103515245
Ulteriori informazioni sul tipo di generatore implementato (note.aspx).

 Scarica l'elenco dei numeri

GENERA ALTRO NUMERO

80
20
2
62
61
45
89
47
38
81
77
33
23
8
52
49
14
72
50
88
34
78
17
42
31
32
53
16
87
21
43
6
13
67
3
28
51
64
1
60
79
29
41
59
84
30
44
74
15
37
7
27
57
65
9
22
4
40
85
70
35
26
39
82
5
68
10
58
24
19
54
56
75
36
83
55
12
69
71
18
11
66
48
63
73
76
86
25
46

Home (https://www.regione.emilia-romagna.it)  / Generatore numeri casuali (Default.aspx)

https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/note.aspx
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/note.aspx
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContenuto$lnkListaNumeri','')
javascript:__doPostBack('ctl00$cphContenuto$lnkListaNumeri','')
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/Default.aspx
https://www.regione.emilia-romagna.it/


 Regione Emilia-Romagna

Recapiti

Regione Emilia-Romagna
Viale Aldo Moro, 52
40127 Bologna
Centralino 051 5271 (tel:+39.0515271)
Cerca telefoni o indirizzi (https://wwwservizi.regione.emilia-
romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0)

URP

Sito web: www.regione.emilia-romagna.it/urp (https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/)
Numero verde: 800.66.22.00 (tel:+39.800662200)
Scrivici: e-mail (mailto:urp@regione.emilia-romagna.it) - PEC
(mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it)

Trasparenza

Amministrazione trasparente (https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/)

Note legali e copyright (https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali)

Privacy e Cookies (https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy)

Dichiarazione di accessibilità (https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita)

tel:+39.0515271
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/Cercaregione/Default.aspx?cons=0
https://www.regione.emilia-romagna.it/urp/
tel:+39.800662200
mailto:urp@regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:urp@postacert.regione.emilia-romagna.it
https://trasparenza.regione.emilia-romagna.it/
https://www.regione.emilia-romagna.it/note-legali
https://www.regione.emilia-romagna.it/privacy
https://www.regione.emilia-romagna.it/accessibilita




Ordine di estrazione Estratti codice codice fiscale ragione sociale oe da invitare

1 80 67 3835830260 TECNICA RESTAURI S.R.L. 1

2 20 79 1544370057 CO.GE.AS. S.R.L. 2

3 2 39 2434100992 AIT COSTRUZIONI &amp; IMPIANTI SRL 3

4 62 71 2087040677 LORIS COSTRUZIONI SRL 4

5 61 13 7649421216 LA VITTORIA SRL 5

6 45 17 2399660188 EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 6

7 89 26 1651500082 ZANOTTO MARCO S.R.L. 7

8 47 85 2473780845 FAREL IMPIANTI SRL 8

9 38 29 3513960108 Edilge Costruzioni srl 9

10 81 77 8022390010 TERRA COSTRUZIONI S.R.L. 10

11 77 52 12635830156 SA.GI.COSTRUZIONI SAS

12 33 62 1793130996 EDIL FRANCO RANUCCI SRL /IONTECH IMPIANTI SRL 11

13 23 20 10383890018 COGEDIL SRL 12

14 8 2 3164460101 BRC S.P.A. RECUPERO EDILIZIO E RESTAURO CONSERVATIVO 13

15 52 73 2330520616 GI. MI. SOC. COOP. DI PROD. E LAVORO ARL

16 49 58 3500740109 GAM DI PAINI GIUSEPPE &amp; C. SRL 14

17 14 4 1929530994 C.S.P. srl 15

18 72 51 1534970999 REBORA COSTRUZIONI S.N.C. DI REBORA A. E C. 16

19 50 75 12138870014 GES.CO. SRL / IONTECH IMPIANTI SRL 

20 88 14 11111070154 VIVIANI IMPIANTI SRL

21 34 89 3048330611 EDIL GIFE S.R.L.

22 78 23 3472380926 SCS CONSTRUCTIONS SRL

23 17 3 1952430476 Clad Srl

24 42 61 1803440997 EDILSERVIZI S.r.l.

25 31 16 2076770516 CVC srl

26 32 64 3353030160 Ecoedile srl

27 53 82 3238710614 GIEMME SRL

28 16 12 434270104 CESAG S.R.L. 17

29 87 32 3656470105 VILLA COSTRUZIONI EDILI SRL 18

30 21 1 1846550992 CO.S.PE.F. srl a socio unico 19

31 43 43 4753790015 ESSE.CI. SRL 20

32 6 81 3262200839 Bonarrigo srl

33 13 27 5020990874 C.R.F. Costruzioni S.r.l.

34 67 19 4551000617 OPERA SRL

35 3 88 6282670485 BCE SOCIETA&#039; CONSORTILE A RESPONSABILITA&#039; LIMITATA SCARL

36 28 57 66562501003 COSME SPA

37 51 54 8529420013 GEST PROJECT GENERAL CONTRACTOR SRL

38 64 9 7313991213 M.S.C. GENERALI S.R.L.

39 1 78 2167530514 3C AEDIFICATORIA SRL

40 60 30 3049540101 L&#039;EDILBIT S.R.L.



41 79 69 332340108 SIL.CAP.S.R.L. / TECNOELETTRA

42 29 10 8287360963 CREA.MI S.R.L.

43 41 42 1660680990 EDILQUADRIFOGLIO SRL

44 59 84 3258930167 Imprima Lavori S.r.l.

45 84 72 10283610011 VERDE MATTONE SRL

46 30 49 1842470997 CUP COSTRUZIONI S.R.L.

47 44 59 471280065 EUROCAP SRL

48 74 63 3624881201 RETE COSTRUTTORI BOLOGNA

49 15 31 2790490359 CEM SRL

50 37 47 2589110994 Edilbanny srl

51 7 74 2525430845 BONFANTE COSTRUZIONI SRL

52 27 66 3509710830 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA&#039; CONSORTILE A R.L.

53 57 28 2717220103 IMPRESA GEOM. STEFANO CRESTA S.R.L.

54 65 55 1780350094 MB GEOTEAMS S.R.L. UNIPERSONALE

55 9 45 3720560105 bredil srl

56 22 11 10734760019 Coesa srl

57 4 38 15086941000 BEMAR SRL

58 40 21 2976240107 EDILPIEMME SRL

59 85 25 2720700109 VERZI' COSTRUZIONI

60 70 68 3217200835 PMM S.R.L.

61 35 87 1724790090 EDIL GIULIO SRL

62 26 35 1535090474

Consorzio Leonardo Servizi e Lavori Società  Cooperativa Consortile Stabile/

Cosmo Costruzioni Moderne Srl/Lauria Antonio Impresa Individuale

63 39 18 1404490995 Edilizia Verici Srl

64 82 46 3779200108 TI.FA. EDILIZIA SRL

65 5 24 1872550999 BG RISTRUTTURAZIONI ARTIGIANE S.R.L.

66 68 80 8011001214 P.N.P. COSTRUZIONI

67 10 86 9955650016 BRESCIANI ASFALTI S.R.L.

68 58 40 1550710998 impresa traversone s.a.s

69 24 53 4558170876 COMITEL S.R.L.

70 19 83 1957970997 cmp  srl

71 54 48 3629600044 GIUGGIA COSTRUZIONI S.R.L.

72 56 22 7000380019 IMEG SRL

73 75 5 3819250105 RIABITAT LIGURIA SRL

74 36 41 1692170093 EDILART S.R.L.

75 83 60 2830030108 TRE G COSTRUZIONI E C SNC

76 55 8 2170410993 GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L.

77 12 36 3242880106 C.E.M.A. s.r.l. Costruzioni Edili Marittime Autostradali

78 69 65 5531190873 PETRARCA SRL

79 71 56 9303271218 RAG COSTRUZIONI SRL

80 18 37 1246700999 CMCI S.C.AR.L.CONSORZIO STABILE



81 11 7 516040102 C. e M.E. di Pruzzo M. & C. Snc

82 66 50 2518280991 New Alb S.a.s. di Perhati Krenar &amp; C.

83 48 70 6876950962 Forza Motrice Srl

84 63 44 1593100348 LUSARDISRL

85 73 33 3165380100 REGHITTO COSTRUZIONI SRL

86 76 15 2437720994 ROTUNDO ANTONIO SRL

87 86 76 8779880015 VIGNATI &amp; MANINI SNC

88 25 34 5450940878 CONSORZIO JONICO SCARL

89 46 6 16953571003 F.M. Costruzioni Srl


